
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

84-5/14 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Doplňuje se materiál a) k bodu č. 12 „Koncepce prodeje pozemků pod garážemi“ 

- Doplňuje se materiál b) k bodu č. 10 „Schválení výsledku podlimitní VZ na „dodávku a 

instalaci IT vybavení pro dostavbu a obnovu IT základní školy v Roztokách“  

- Zařazuje se materiál c) – „Informace o dostavbě ZŠ“ do informačního bloku  

- Zařazuje se materiál d) – „RP Tiché údolí – revokace UZM 27-2/14“ za bod  

č. 10 „Schválení výsledku podlimitní VZ na dodávku a instalaci IT vybavení pro 

dostavbu a obnovu IT základní školy v Roztokách“ původního programu jednání 

- Za tento nový bod se zařazuje se materiál e) – „Havarijní stav komunikace v ul. Potoky“ 

- Zařazuje se materiál f) k bodu č. 5 – „Návrh rozpočtových opatření č. 6 – 11/2014“ 

- Zařazuje se bod č. 8 „Zápis z KV dne 6. 5. 2014“ původního programu jednání za bod č. 

13 původního programu jednání 

- Zařazuje se na 19.30 hod. bod. č. 18 „Zpráva o činnosti městské policie za období od 15. 

4. 2014 do 19. 5. 2014“ a bod č. 13 „Prezentace ČKA – Urbanistická soutěž na nový 

územní plán“ původního programu jednání 

- Zařazuje se za bod č. 4 „Kontrola plnění usnesení“ původního programu jednání nový 

bod „Informace o aktuálním stavu projektu v ul. Nádražní“ 

 

28.5.2014 p. Jakob ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, Matas, 

Novotný, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

85-5/14 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
28.5.2014 p. Jakob ihned 

pro:p. Blažek, Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, Matas, 

Novotný, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 
ZM bere na vědomí zápis č. 4/2014. 

 
28.5.2014     

 
ZM bere na vědomí plnění usnesení. 

 
28.5.2014     

86-5/14 

ZM ukládá MÚ, aby na každé zasedání ZM byla podána informace ohledně odvolání proti územnímu 

řízení ve věci výstavby v Nádražní ulici. 

 
28.5.2014 p. Mrňák 

31. 12. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Černý, Jakob, 

Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se:p.Jandík, Štifter (2)  

 

87-5/14 

ZM odkládá projednání rozpočtového opatření spočívajícího v přesunu částky 132 000,- Kč z § 4351 

pol. 5011 do § 3612 pol. 5011, částky 33 000,- Kč z § 4351 pol. 5031 do § 3612 pol. 5031 a částky 

12 000,- Kč z § 4351 pol. 5032 do § 3612 pol. 5032 na příští jednání ZM a ukládá MÚ doplnit potřebné 

materiály FV. 

 

28.5.2014 p. Walterová 
25. 6. 2014 

 

pro:p. Blažek, Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Vavřínová 

(11) 

proti:p.Štifter (1) 

zdržel se:p. Jungwirthová, Kantor, 

Novotný (3)  

 

 

ZM schvaluje rozpočtové opatření spočívající v přesunu částky 260 000,- Kč z neadresné rezervy 

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3111 pol. 5331 příspěvek MŠ Spěšného. 

 

28.5.2014 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:p. Blažek, Kantor, Matas, 

Roškotová, Vavřínová (5) 

proti:p. Jakob, Jandík (2) 

zdržel se:p. Boloňský, Černý, 

Jungwirthová, Kubečka, Novotný, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň (9)  

88-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2014 spočívající v přesunu částky 160 000,- Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3111 pol. 5331 příspěvek MŠ Spěšného.  

 

28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň (11) 

proti:p. Blažek, Kantor, Matas, 

Roškotová, Vavřínová (5) 

zdržel se:(0)  

 

89-5/14 

ZM ukládá KV provedení kontroly dodržování směrnice pro zadávání veřejných zakázek ze strany 

příspěvkových organizací města. 

 

28.5.2014 p. Calta 
31.12. 2014 

 

pro: p. Boloňský, Blažek, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Roškotová, Novotný Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Kantor (1)  

 

90-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2014 spočívající v přesunu částky 95 000,- Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3231 pol. 5331 příspěvek ZUŠ. 

 

28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro:p. Boloňský, Černý, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kantor, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Turoň (13) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Blažek, Roškotová, 

Vavřínová (3)  

 

91-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2014 spočívající v navýšení příjmové položky 4121 o 347 620,- 

Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 o 347 620,- Kč. 

 

28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Blažek, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Roškotová, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 

92-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2014 spočívající v přesunu částky 17 950,- z rezervy rozpočtu § 

6171 pol. 5901 do § 4341 pol. 5192. 

 

28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Blažek, Černý, 

Jakob, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Roškotová, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(14) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Jandík, Turoň (2)  

 

93-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2014 spočívající v přesunu částky 19 250,- Kč z rezervy 

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5164 a přesunu částky 65 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 

pol. 5901 do § 6171 pol. 5139. 

 

28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Blažek, Černý, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Roškotová, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň Vavřínová 

(14) 

proti:p. Kantor (1) 

zdržel se:p. Jungwirthová(1)  

 

94-5/14 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2014 spočívající v navýšení příjmů v položce 4111 o 136 200,- 

Kč a výdajů v § 6117 o 136 200,- Kč. 
28.5.2014 p. Walterová ihned 

pro: p. Boloňský, Blažek, Černý, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 Matas, Roškotová, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Kantor (1)  

95-5/14 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2014 spočívající v převodu částky 33 500,- Kč z adresné 

rezervy na odkup pozemků § 6171 pol. 5901 do § 3639 pol. 6130. 

 

28.5.2014 p.Walterová ihned 

pro:p. Boloňský, Blažek, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Roškotová, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání FV dne 19. 5. 2014. 

 
28.5.2014     

96-5/14 

ZM bere na vědomí rezignaci pana Jakuba Haase na funkci člena FV a jmenuje na tuto funkci pana 

Tomáše Rozkydala. 

 

28.5.2014 p. Jakob 
13. 6. 2014 

 

pro:p. Boloňský, Blažek, Černý, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Roškotová, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(14) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Kantor (1)  

 

97-5/14 

ZM schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 6. 2013 se společností 

Metrostav a.s. s celkovým konečným navýšením ceny díla o 1.213.844,76 Kč bez DPH a pověřuje 

starostu města Jana Jakoba podepsáním tohoto dodatku s podmínkou, že město Roztoky obdrží souhlas 

od poskytovatele dotace s jeho uzavřením. 

 

28.5.2014 p. Polák, Jakob 13. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Černý, Jakob, Jandík, 

Kantor, Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň (12) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Blažek, Calta, 

Jungwirthová, Roškotová, Vavřínová 

(5)  

 

 

98-5/14 

 

ZM schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 2. 2012 se společností Helika 

a.s. s celkovým navýšením o 120.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním 

tohoto dodatku. 

 

28.5.2014 p. Polák, Jakob 13.6.2014 

pro: p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň (11) 

proti:p. Vavřínová (1) 

zdržel se:p. Blažek, Calta, 

Jungwirthová, Kantor, Roškotová (5)  

 

99-5/14 

ZM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 15. 10. 2013 

se společností ArchDesign s.r.o. na základě předložené nabídky na spolupráci při kolaudaci ve výši 

12.500,-Kč bez DPH a pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním tohoto dodatku. 

 

28.5.2014 p. Polák, Jakob 
13. 6. 2014 

 

pro: p. Boloňský, Černý, Jakob, 

Jandík, Kantor, Kubečka, Matas, 

Novotný, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň (12) 

proti:p. Vavřínová (1) 

zdržel se:p. Blažek, Calta, 

Jungwirthová, Roškotová (4)  

 

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 15. 4. 2014 do 19. 5. 2014. 

 
28.5.2014     

100-5/14 
ZM ukládá MÚ, aby v časopise Odraz a na webových stránkách města uveřejnil informaci o formě 

podávání námětů pro zadání nového územního plánu a upřesnění termínu pro jejich podávání do konce 
28.5.2014 p. Drda 

2. 6. 2014 

 

pro: p. Boloňský, Blažek, Calta, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kantor, 
 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

srpna 2014. 

 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

101-5/14 

ZM odkládá hlasování o vypsání urbanistické soutěže na nový územní plán s tím, že MÚ předloží na 

příští zasedání ZM přehled referencí. 

 

28.5.2014 p. Polák 
25. 6. 2014 

 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (14) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Kantor (1)  

 

102-5/14 

ZM schvaluje závěry a doporučení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v podlimitní VZ 

na „dodávku a instalaci IT vybavení pro dostavbu a obnovu IT základní školy Roztoky“ ze dne 21. 5. 

2014 a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy s vítěznou firmou MANLOMKA, s.r.o., 

Ostravská 1648, 735 30 Petřvald, IČ: 278 34 425 v předloženém znění. ZM ukládá OSRMŽP vyhlásit 

výsledky veřejné zakázky tak, aby mohla být realizována v plánovaném termínu. 

 

28.5.2014 p. Polák, Jakob 16. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 

103-5/14 

ZM revokuje UZM č. 16-1/14 a následně UZM č. 27-2/14. 

ZM na základě zrušení Regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí Krajským soudem rozsudkem 50 A 

27/2013-63 ukládá MÚ Roztoky zajistit vypracování revize zadání RP Tiché údolí. ZM souhlasí 

s pořízením nového RP z vlastního podnětu. 

 

28.5.2014 p. Polák 30. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

104-5/14 

ZM na základě zrušení Regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí ukládá MÚ zajistit zpracování návrhu 

opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře dle § 97 zák. č. 183/2006 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, a jeho projednání dotčenými orgány. 

 

28.5.2014 p. Polák 30. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Turoň, Vavřínová (14) 

proti:(0) 

zdržel se:p. Štifter (1)  

 

105-5/14 

ZM souhlasí s okamžitým zahájením odstraňování následků lokální povodně na Žalovském potoce, 

havarijního stavu komunikace a prováděním zabezpečovacích prací v ul. Potoky a schvaluje za tímto 

účelem rozpočtové opatření č. 13/2014 spočívající v převodu částky 400 000,- Kč z adresné rezervy na 

silnice § 6171 pol. 5901 do § 2212 pol. 5171. 

 

28.5.2014 p. Polák 
31. 7. 2014 

 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová 

(15) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

106-5/14 

ZM schvaluje v předloženém textu směrnice pro prodej nemovitého majetku města tyto změny: 

- V čl. III., odst. 1 se doplňuje text takto: …a zajistí příslušný znalecký posudek. 

- V čl III se vypouštějí odst. 2 a 6, zbylé odstavce se přečíslují. 

- V příloze č. 1, část A, řádek 3 se charakteristika nemovitosti mění takto: Pozemky, které 

doplní stavební pozemek, ale není možné na nich stavět. 

- V příloze č. 1, část A se opravuje chybné očíslování posledního řádku z 5 na 4. 

- V příloze číslo 1, část B se text ve sloupečku „prodejní cena“ doplňuje o slova …který 

zajistí město. 

28.5.2014 p. Polák 25. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

 

107-5/14 

a) ZM souhlasí s rozdělením současně platné směrnice města „Směrnice pro pronájmy 

nebytových prostor a pozemků, směrnice pro prodej pozemků ve vlastnictví města Roztoky“ 

na dvě samostatné části – „Směrnice pro prodej nemovitého majetku města Roztoky“ a 

„Směrnice pro pronájem nemovitého majetku města Roztoky“  

b) ZM schvaluje směrnici města „Směrnice pro prodej nemovitého majetku města Roztoky“ 

v souladu s předloženým návrhem a se schválenými změnami. 

 

28.5.2014 p. Polák 
25. 6. 2014 

 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

108-5/14 

ZM schvaluje předloženou koncepci o nakládání s městskými pozemky pod soukromými garážemi a 

příjezdových manipulačních pozemků. 

 

28.5.2014 p. Polák 
31. 12. 2014 

 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru dne 6. 5. 2014  

 
28.5.2014     

109-5/14 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podzemního komunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě sestávajících z ochranných HDPE trubek s optickými kabely o celkové 

délce   2836 bm podzemního vedení sítí, umístěných v pozemcích města parc. č. 2728, 2729, 2730, 

2739/23, 2739/25, 2739/27, 2752, 2753/1, 2910/1, 2995/1, 2995/11, 3028/80, 3028/153, 3029/1, 

3029/22, 3030, 3033, 3087/1, 3087/3, 3189/75, 3189/109, 3209, 3233, 3841/22 a 3841/23 zapsaných na 

LV 10001, v k. ú. Žalov, obec Roztoky u Prahy s firmou Connect plus, s.r.o., Učňovská 100/1, 190 00 

Praha 9, za jednorázovou úhradu v celkové výši 567 200,- Kč, tj. 200,- Kč/1bm. Úhrada bude 

provedena před podáním žádosti o zápis do KN. Smlouva bude v tomto smyslu upravena. 

 

28.5.2014 p. Polák 25. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

110-5/14 

ZM revokuje své UZM č. 82-4/14. 

ZM souhlasí se příspěvkem Města Roztoky na rekonstrukci chodníků na pozemcích parc.č. 783/2 a 

784/2, k.ú. Roztoky u Prahy, do maximální výše 50.000,- Kč z § 2212, pol. 5171 za těchto podmínek: 

a) rekonstrukce bude dokončena nejpozději do konce září 2014 

b) veškeré další náklady spojené s realizací rekonstrukce budou hrazeny investorem 

c) součástí rekonstrukce budou finální terénní úpravy v okolí stavby a osetí travním 

semenem. 

 

28.5.2014 p. Polák 30. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (12) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

111-5/14 

a) ZM schvaluje předložený závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy za rok 

2014.  

b) ZM schvaluje dodatek č. 1 ke „Smlouvě o založení Dobrovolného svazku obcí Údolí Vltavy“. 

V článku II. Název a sídlo DSO se mění sídlo DSO takto: sídlem DSO je Městský úřad 

Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou, se zasílací adresou – 

Obec Úholičky, Náves 10, 252 64 Úholičky. 

c) ZM odvolává p. R. Šefra jako zástupce města v Dobrovolném svazku obcí Údolí Vltavy a 

jmenuje novým zástupcem p. S. Boloňského.  

 

28.5.2014 p. Boloňský 30. 6. 2014 

pro:p. Boloňský, Blažek, Calta, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (12) 

proti:(0) 

zdržel se:(0)  

 

 

ZM bere na vědomí výsledné kalkulace vodného a stočného za rok 2013, předložené provozovatelem 

systému VaK v Roztokách, Severočeskými vodovody a kanalizacemi a.s. 

 

28.5.2014     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 6 dne 2014. 28.5.2014     



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z RM č. 7 dne 2014. 

 
28.5.2014     

 
ZM bere na vědomí informaci o dostavbě ZŠ. 

 
28.5.2014     

 


